
marches-securises.fr Avis de publicité 11/01/2022

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Clermont Auvergne
Métropole (63)
64-66 Avenue de l'Union
Soviétique

63007 Clermont-Ferrand

RÉSULTAT DE MARCHÉ

Pouvoir adjudicateur
Clermont Auvergne Métropole (63), monsieur le Président, 64-66 Avenue de l'Union Soviétique 1, 63007 CLERMONT-FERRAND ,
FRANCE. Tel : +33 473983400. Fax : +33 473983625. E-mail : service-commande-publique@clermontmetropole.eu.

Adresse(s) internet
Adresse générale du pouvoir adjudicateur : http://clermontmetropole.eu

Principale(s) Activité(s) du pouvoir adjudicateur :
Services généraux des administrations publiques.

Le pouvoir adjudicateur agit pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs : Oui

Références de l'avis initial paru au BOAMP
Parution numéro : 2021_286 DIFF - Annonce n° du 2021-10-13

Description du marché

Objet du marché
 Mise à disposition d'un système d'alerte et d'information de la population. 

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics)
72310000

Caractéristiques principales

Type de marché
Services : Services de télécommunications

Type de procédure
Procédure adaptée

Informations sur l'attribution du marché

Valeur totale estimée (H.T.) :
106000 euros

Critères d'attribution retenus :
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la
consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Une enchère électronique a été effectuée : Non

Attribution :

Date d'attribution du marché :  22 décembre 2021 

Nombre total d'offres reçues : 3

Nom et adresse de l'opérateur économique auquel le marché a été attribué
CII INDUSTRIELLE , 8 RUE EDGAR NRANDT , 72000 , LE MANS , FRANCE.

Informations sur le montant du marché
Montant (H.T.) :  Indéfini.
Montant max annuel : 80000 euros

Informations sur la sous-traitance
Pas de sous-traitance.

Autres renseignements
Groupement de commandes Ville de Clermont-Ferrand et Métropole
Partie forfaitaire 26000 € HT - Partie bons de commandes : montant maxi 80000 € HT
Le marché est conclu pour une durée de 4 ans à compter du 31/01/2022

La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les marchés publics : Oui

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 11/01/2022

page 2/2

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Tribunal administratif de Clermont-Ferrand , 6 Cours Sablon , 63000 CLERMONT-FERRAND , FRANCE. Tél. +33 473146100. E-mail :
greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr. Fax +33 473146100. URL : http://www.conseil-etat.fr/ta/clermont_ferrand/.

Date d'envoi du présent avis


